关于执行《2017年度营口市鲅鱼圈区医用耗材及检验试剂集中招标采购中标目录》的通知
各中标企业、配送企业（供应商）：
2017年营口市鲅鱼圈区医用耗材及检验试剂集中招标采购于2017年4月27日正式执行采购，现将有关事宜通知如下：
一、《2017年中标目录》于2017年4月27日正式执行采购。所有2017年中标产品必须通过营口市鲅鱼圈区医用耗材及检验试剂集中招标采购平台http://byq.gmmeb.com/进行网上交易。
二、中标企业及配送企业应凭中标通知书原件与医疗机构签订购销合同，并严格执行合同规定，满足医疗机构的采购，对招标人网上发出的订单24小时内必须响应并确认。中标企业及配送企业（供应商）自确认招标人订货通知之时起，按服务承诺的条款和按招标人的要求及时交货。否则，按违约处理。
三、中标人如不通过省营口市鲅鱼圈区医用耗材及检验试剂集中招标采购平台与招标人达成采购交易。经办机构可在报请营口市鲅鱼圈区医用耗材及检验试剂集中招标采购领导小组、监督小组批准后，取消其中标资格。
四、中标企业或配送企业应严格执行网上采购并按照规定及时缴纳中介代理服务费。不支付代理服务费，将由监管部门视情节轻重按以下规定处理。
1、给予书面警告、网上公开警告。对代理服务费超过支付期限十天以上的企业，平台将自动屏蔽网上交易功能。屏蔽期间，医疗机构可改向另外的配送企业下单购买。
2、情节严重的经监督部门批淮，给予撤消投标人（或生产企业）对该中标品种的中标资格和配送企业对该中标品种的配送资格的处罚，并重新选择配送企业。
3、将上述被处罚的企业（经营企业或生产企业）列入黑名单并挂网公布。在明年的招标工作中，评标体系中扣除信誉的得分。经监督部门批淮，2年内不再接受该企业的投标报价和配送。

营口市鲅鱼圈区医用耗材及检验试剂集中招标采购领导小组
哈尔滨工业大学科软股份有限公司
2017年4月27日